

Mahmud Zamaşşeri, Kaşşgarlı Mahmut ve Ali Şir Nevai'nin Dilbilimsel Mirası ve Onun Türk Dillerinin Türk Dillerinin Araşştırılmasındaki Rollerini Adlı Uluslararası Sempozyum (8-11/11/2018, Semerkand, Özbekistan)

Prof. Dr. Ahmet Güngör, Özbekistan'ın Semerkand şehrinde düzenlenen "Mahmud Zamaşşeri, Kaşşgarlı Mahmut ve Ali Şir Nevai'nin Dilbilimsel Mirası ve Türk Dillerinin Araşştırılmasındaki Rollerini" adlı uluslararası sempozyuma katıldı. Semerkand Üniversitesinin ev sahiplięi yaptığı sempozyuma Kazakistan, Kırgızistan'ın yanı sıra Özbekistan'ın de-ęişik bölge ve üniversitelerinden gelen akademisyenler bildirimlerini sundular. Ahmet Güngör, sempozyumun açılışında Özbekistan'da bulunmaktan memnun olduğunu dile getirip Ahmet Yesevi Üniversitesi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesinden Dr. Öğretim Görevlisi Ömer Küçükmehtetoęlu ve Halil Çetin'le geldiklerini, üniversite rektörü Prof. Dr. Bolotbek Abdirasulov ve Rektör Vekili Prof. Dr. Cengiz Tomar'ın selamlarını ilettikten sonra Semerkand Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rustam İbragimoviç Kalmuradov'a "Yesevi Hikmetleri" adlı kitabı takdim etti.

Prof. Dr. Ahmet Güngör, "Türkçe ve Kırgızca Eşdeęer ve Yalancı Eşdeęer Deyimler" adlı bildirisini sunduktan sonra Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Colubay Eltazarov'u üniversite heyeti olarak ziyaret ettiler. Semerkand Devlet Üniversitesinin misafirperverlięi karşısında teşekkürlerini dile getiren Ahmet Yesevi Üniversitesi heyeti, daha sonra rektör Rustam İbragimoviç Kalmuradov'u ziyaret ettiler.

Bir gün sonra Nevai şehrine gidilerek Nevai Üniversitesindeki konferansa katılmak üzere yola çıkıldı. Konuk heyeti, samimi ve içten karşılaya Nevai Üniversitesi Rektörü sayın Prof. Dr. Sh.S. Sirajdinov, akabinde üniversite öğrencilerine konferans vermek üzere heyeti konferans salonuna davet etti. Üniversite Güzel Sanatlar Fakültesi birinci ve ikinci sınıf öğrencileri tarafından heyet onuruna konser verildi.

Konferanstan sonra Buhara şehrine gidildi. Buhara'nın eşsiz, tarihi yerleri gezildikten sonra Türkistan'a döndü.





